
Ayuntamiento de Huesca
Plaza de la Catedral, 1. E-22002 Huesca

Tlf.: +34 974 292 100 - Fax: +34 974 292 163
eMail: info@huesca.es
Web: www.huesca.es

ANUNCIO de formalización de contrato de Servicios

Explotación del Centro de Arte Joven (módulo de teatro y danza) y gestión integral de las

actividades que allí se organizan relacionadas con la actividad)

Expte nº 000008/2017-UC

1. Entidad Adjudicatoria

a. Organismo: AYUNTAMIENTO DE HUESCA

b. Categoría: Formalizaciones

c. Expediente: 000008/2017-UC

2. Objeto del contrato

a. Objeto: EXPLOTACIÓN DEL  MÓDULO DE TEATRO Y DANZA  EN EL EDIFICIO DE ARTE

JOVEN DE PROPIEDAD MUNICIPAL SITUADO EN LA CALLE CALATAYUD S/N, ASÍ

COMO LAS ACTIVIDADES QUE ALLÍ SE PUEDAN ORGANIZAR DIRECTAMENTE

RELACIONADAS CON LA ACTIVIDAD OBJETO DEL CONTRATO

b. Descripción:

c. Plazo de Ejecución: CUATRO AÑOS

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación

a. Tramitación: Ordinaria

b. Regulación armonizada: No

c. Procedimiento de Adjudicación: Abierto

4. Presupuesto base de licitación

a. Importe: 107.154,72 EUROS IVA EXCLUIDO POR CUATRO AÑOS DE CONTRATO QUE

SERVIRÁ PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS A LA BAJA

5. Adjudicación

a. Fecha de adjudicación: 16-06-2017   00:00

b. Fecha de publicación del decreto: 03-08-2017   00:00

c. Resolución: Decreto nº 2580

d. Contratista: INTEGRACIÓN TÉCNICA Y HUMANA DE ESPACIOS CULTURALES

e. Importe: 100.985,00 ? IVA excluido

f.  Mesa de contractación:

6. Adjudicación definitiva

a. Fecha de formalización: 01-08-2017   00:00

b. Fecha de publicación de formalización: 03-08-2017   00:00

Pág. 1


